ддltшстрАцЕя кАtlклнАлскою к)юдскою окрутл свЕрлIIовской овплсги
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.|2,2022 Jф 1136

г. Качканар

О внесенuч 0ополненuя в прuлоuсенuе к посmановленuю
АOпtuнuсmрацuч Качканарскоао zороdско?о окру?а оm 21,07,2079 Ns 25

кО поряOке осуlцесmвленuя opzaHalylu месmно?о саIчIоуправленuя
Качканарскоzо zopoOcKoeo oKpyza ч (uлu) нахоOящuмuся в uх веOенuч

казенньIIчлч учреilсdенuямч бюOжеmных полномочuй ?лавных
аОtпuнuсmраmорос DoxoOo в lйесmноzо бюOж еmа>>

В соответствии с пунктом 4 статьи 1-60.1- Бюджетного кодекса РоссиЙ-
ской Федерации, Приказами Министерства финансов РоссиЙскоЙ Федера-

ции от 06.06.2019 М В5н <О Порядке формирования и применения кодов
бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и прин-

ципах назначения>> и от 0B.06.202t М 75н <Об утверждении кодов (переч-

ней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год
(на2022 год и на плановый период 202З и2024 годов)>, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1_. Щополнить приложение к постановлению Ддминистрации
Качканарского городского округа от 21.01.2019 Na 25 (О порядке
осуществления органами местного самоуправления КачкаНаРСКОГО

городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными

учрех!цениями бюджетных полномочий главных администраторов

доходов местного бюджета> (с изменениями от З1.01.2019 М В3, от
01.02.2019 М 9]_, от ]_4.03.2019 М 254, от 05.04.2019 N9 336, от 09.04.2019
Ns З57, от 29.04.2019 м 446, от 22.05.201_9 М 520, от ]_7.06.2019 N9 609,

1100 от 29.]_]..2019, 1120 от 05.].2.20].9, 121З от 26.]-2.2019, от ].7.0]..2020

N9 ]_7, от 22.01.2020 М 28, от 04.0З.2020 Ng ]_5]_, от 06.0З.2020 М ].57, от

22,04.2020 Ns 294, от 26.05.2020 М 394, от 0В.07.2020 N9 571, от 02.09.2020

N9 759, от 04.09.2О20 М 762, от ]_В.1]_.2020 М 996, от 25.|L.2020 М 10]-9, от
2В.0]..202]_ Ns 45, от 07.07.202L М 5З4, от L4.07.202L М 55В, от 24.tL2O2t

fr!Фй,,сr!&.lпшф-шlfu R rl
1й B&,ll4lb4' rgн GrJOr}:Jfr *brM.l dd-s!r:,, rio "-

N9 96]., от 22,L2202t Ng ]_067, от ].7.01.2022 N9 З]., от 27.06.2022 М 624, от
07 .07.2022 N9 682, от 27 .07 .2022 м 770, от 17.LL.2022 Ns 1089, от
2L.LL.2022 N9 1104) строкой следующего содержания:

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского А.А.Ярославцев

Номер
строки

Код
главного
админис
тратора
доходов

Код вида доходов
местного бюджета

наименование главного
администратора доходов

местного бюджета или дохода
местного бюджета

з.|4-| 906 20245t79040000150 Межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам го-

родских округов на проведе_
ние мероприятий по обеспече-
нию деятельности советников

директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими
общественными объединения-
ми в общеобразовательных ор-
ганизациях